1/2

THÔNG BÁO

V/v đăng ký học phần bổ sung Online lần 2 Học kỳ 2 (2022 – 2023)

 Sau khi kết thúc đăng ký học phần (ĐKHP) online đợt chính thức và đợt ĐKBS

online, hiện còn một số Sinh viên Đăng ký chưa đủ số tín chỉ tối thiểu hoặc số Tín chỉ

theo lộ trình mẫu (LTM) của Chương trình Đào tạo.

Phòng Đào tạo đại học mở thêm đợt đăng ký bổ sung lần 2 và thông báo đến Sinh

viên (SV) một số nội dung sau:

STT
Nội dung Ngày thực hiện

Nơi thực hiện/

Ghi chú

1
Công bố các LHP được đăng ký bổ

sung Online lần 2

15h00 ngày 08/03/2023
Gửi thông tin qua

Email SV và trang

htttsv.hoasen.edu.vn

2
Công bố Danh sách sinh viên chưa

đăng ký học phần

3
Công bố Danh sách sinh viên đăng ký

học phần dưới 12 tín chỉ

4

Công bố Danh sách Sinh viên và lớp

HP bị hủy do không đủ sĩ số mở lớp

kết thúc đợt ĐKHP- Bổ sung

13h00 ngày 09/03/2023

5
SV điều chỉnh Kế hoạch học tập cá

nhân để ĐKHP-Bổ sung lần 2

Từ 08h00 ngày 09/03/2023

đến 16h00 ngày 11/03/2023

Trên trang

htttsv.hoasen.edu.vn

6

ĐKHP-Bổ sung dành cho:

- SV chưa ĐKHP

- SV đăng ký dưới <12TC còn lộ

trình mẫu

- SV đã ĐKHP có nhu cầu đăng ký

thêm vào lớp HP còn chỗ

Từ 13h00 ngày 09/03/2023

đến 16h00 ngày 11/03/2023

7
Xử lý chuyển dữ liệu ĐKHP-Bổ sung

lần 2 vào đợt chính
Ngày 12/03/2023

Sinh viên không xem

Thời khóa biểu +

không đóng học phí

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

_________

Số:  18/TB-ĐTĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 03 năm 2023

2/2

8 Đóng học phí HP bổ sung lần 2
Từ 16h00 ngày 09/03/2023

đến 15h00 ngày 13/03/2023
Tại ngân hàng

9
Hủy kết quả ĐKHP do chưa hoàn

tất ĐỦ học phí
14/03/2023 htttsv.hoasen.edu.vn

10 SV xem lại TKB đi học 17/03/2023 htttsv.hoasen.edu.vn

11 Ngày bắt đầu học kỳ  20/03/2023 Theo TKB đã ĐKHP

3. Thông tin liên lạc:

a. Về học phí:

✓ Email: hocphi@hoasen.edu.vn Email yêu cầu ghi rõ MSSV và nội dung liên quan

học phí còn vướng mắc.

✓ Điện thoại: (028) 73091991 – Ext: 4635, 4636, 4638, 4641 trong giờ hành chính

từ 8h00 đến 17h00.

✓ Trực tiếp: Phòng Tài chính – Kế toán (P.102 - Trụ sở chính Nguyễn Văn Tráng,

Số 8 Nguyễn Văn Tráng, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh).

b. Về sự cố liên quan đến ĐKHP:

✓ Email: dkmh@hoasen.edu.vn Nội dung email phải ghi rõ thông tin: MSSV, họ

tên, lớp, nội dung hỏi. (Email không có thông tin đầy đủ sẽ không nhận được phản

hồi).

✓ Điện thoại hoặc gặp trực tiếp Bộ phận hỗ trợ ĐKHP:

 + P.003 – Cơ sở Quang Trung 2, Lô 10, CVPM Quang Trung, Q.12, TP.HCM

ĐT: (028) 73091991 – Ext: 4844 hoặc 4845 trong thời gian ĐKHP-Bổ sung Online.

+ P.202 Trụ sở chính Nguyễn Văn Tráng, Số 08 Nguyễn Văn Tráng, Q.1, TP. HCM

trong thời gian ĐKHP-Bổ sung Online.

Trân trọng./.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

                          (ĐÃ KÝ)

Nguyễn Tiến Lập

mailto:hocphi@hoasen.edu.vn
mailto:dkmh@hoasen.edu.vn